

# **BRØCHNER ApS**

**CVR-nr.: 29820422**

Drachmannsvej 6 st  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Elise Brøchner Larsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØCHNER ApS  
Drachmannsvej 6 st  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse: elise@broechner.biz  
CVR-nr: 29820422  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på kr. 419.958, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende. Selskabets afkast af værdipapirbeholdning anses ligeledes for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.582.862</b>	<b>1.527.315</b>
Personaleomkostninger	1	-1.292.190	-1.288.805
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>290.672</b>	<b>238.510</b>
Andre finansielle indtægter		251.891	32.831
Øvrige finansielle omkostninger		-2.767	-31.462
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>539.796</b>	<b>239.879</b>
Skat af årets resultat		-119.838	-56.002
<b>Årets resultat</b>		<b>419.958</b>	<b>183.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	138.000
Overført resultat		419.958	-10.623
<b>I alt</b>		<b>419.958</b>	<b>183.877</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	05/01/2022	57.200

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.250	143.125
Udsudte skatteaktiver		5.500	28.516
Tilgodehavende skat		0	19.422
Andre tilgodehavender		188.422	404.095
Periodeafgrænsningsposter		2.006	17.458
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>367.178</b>	<b>612.616</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.383.124	1.154.238
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.383.124</b>	<b>1.154.238</b>
Likvide beholdninger		631.549	879.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.381.851</b>	<b>2.646.231</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.392.351</b>	<b>2.656.731</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.418.870	998.912
Forslag til udbytte		0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.543.870</b>	<b>1.180.412</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.454	95.152
Skyldig selskabsskat		7.269	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		451.133	813.251
Periodeafgrænsningsposter		378.625	567.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>848.481</b>	<b>1.476.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>848.481</b>	<b>1.476.319</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.392.351</b>	<b>2.656.731</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-1.171.878	-1.171.405
Pensionsbidrag	-77.176	-62.172
Andre omkostninger til social sikring	-43.136	-55.228
	<u>-1.292.190</u>	<u>-1.288.805</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontorlokaler udgør årligt kr. 42.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Ingen uopsigelsesperiode. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 10.500. Herudover ingen eventualforpligtelser udover de sædvanlige forretningsmæssige.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer mv.	<u>1.383.124</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	<u>206.512</u>

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1